EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014-006/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº006/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III
OBS: NA FALTA DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO SERÁ INDEFERIDO

Vitória, 08 de novembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Técnico em Enfemagem (Hemoterapia)
COMPARECIMENTO: 14/11/2017 de 13h30 as 16h30

36 Tania Gomes Figueiredo 669039

37 Giane Martins Lacerda 669053

38 Marluce Caetano De Matos 661026

39 Maxciella Pandini Sao Pedro 660707

40 Juliete Marrane Dos Santos 657106

41 Fernando Da Silva Moço 666632

42 Luanna Soares Andrelino Gonçalves 664830

43 Raiete Damacena Gomes 663618

44 Micaela Fernandes Natale 658027

45 Lucas Sampaio De Souza 659885

46 Jully Rufino Dos Santos 664384

47 Petterson Carlos Batista Santos 662780

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Técnico em Laboratório (Análises Clínicas)
COMPARECIMENTO: 14/11/2017 de 13h30 as 16h30

11 Valeria Gomes Scherre Corcetti 667579

12 Viuma Alves Santos 663378

13 Amanda Ferreira Goncalves 663727

14 Alessandra Marchiori Sant Anna Pereira 667422

15 Dulcineia E Silva Souza 657052

16 Bianca Pelissari 663740

17 Lucineide Vieira Araujo 664356

18 Raiany Teixeira Marques 661198

19 Isabela Pandolfi Buzatto 657546

20 Marcelle Temporim Novaes 667939

21 Alysson Lean Souza Manoel 656984

22 John Lenon Da Silva Santana 657579

23 Patrícia Félix Da Silva Tiburcio 667139

24 Andrielly Machado De Jesus 662270

25 Adryel Salarini 668597

26 Alexsandra Lucas Filipe 663949

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 14/11/2017 de 08h30 as 11h30

26 Elias Da Silva 668845

27 Maria Das Graças Ferreira Dos Santos 668302

28 Cristina Marques Da Silva 661390

29 Genival Leal Lovati 657653

30 Maria Gloria Coutinho Soares 662453

31 Suely André 658871

32 Fernanda Martins Dos Santos Fonseca 667670

33 Creusileia Rosa Guedes Gomes 667172

34 Luciana De Almeida Lima 660337

35 Elizabeth Maria Da Cruz 666147

36 Nerilda Balbino 660529

37 Nelma De Oliveira Gualandi 662355

38 Lucinea Claudia Do Nascimento 667186

39 Valdilene Dos Santos De Freitas 665883

40 Luciano Gregório Silva Nascimento 662354

41 Ana Maria Nascimento 658491

42 Cleide Andriatta Jose Santana 668020

43 Silvio Frias Caraciolo 665705

44 Andreia Leandro Lopes 664265

45 Sonia Freitas 657708

REGIÃO: Central Sul
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais
COMPARECIMENTO: 14/11/2017 de 08h30 as 11h30

1 Maria Alice Espindula Faria 664321

2 Júlio Carlos De Oliveira 667340

3 Arlete Andreon 666531

4 Carma Da Silva Costa 664090

5 Rita De Cassia Marchezi Milagre 667018

6 Roselange Gomes Ribeiro 662880

7 Joelma Pires 664275

8 Marlene Ramos Do Nascimento Da Silva 669539

9 Rita Bufolo Grillo 663761

10 Marta Gaudencio Do Valle 666294

11 Daniel Dos Santos Pinheiro 663229

12 Silvia Carla Teixeira 668913

13 Mychely Ateli Mendes 657090

14 Valceli Fernandes De Oliveira 662644

15 Fabio Moreira Jardim 657510

16 Evandro Santana 657560

17 Vilmar André Pozzatti 658815

18 Gutemberg Santos Da Fraga 663074

19 Carlos Guilherme Soares De Moraes 663807

20 Rogério Nunes De Souza 668070

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Técnico em Enfermagem UTIN/UTIP
COMPARECIMENTO: 14/11/2017 de 13h30 as 16h30

11 Maria Eliana Da Silva Barros 669477

12 Maria Aparecida Trindade Silva 659674

13 Lenice Da Conceição De Oliveira 665932

14 Maria Rosaria 659043

15 Luciana Maciel Sobrinho 661493

16 Marisete Monteiro Soares 668414

17 Edna Santos Euzebio 658314

18 Zilda Teixiera Miranda 669532

19 Maria Luzia Palmeira Rodrigues 658597

20 Angela Nascimento 659819

21 Cristina Freire De Araujo 656724

22 Dalvina Alves Da Costa 660473

23 Jucenilda De Fátima Gonçalves 667764

24 Regina Sampaio Dias 662210

25 Maria Helena Da Silva Fontes 661520

26 Rosangela Basilio Quiralte 667527

27 Eloizio Pereira Deoliveira 664960

28 Vanda Francisco De Jesus 665194

29 Rita De Cássia Pereira De Araújo Pires 663765

30 Telma Da Silva Pioto 664355